
 

Kjære 2. og 3. klassing med foresatte 

Bli med på Tårnagenthelg 

Lørdag og søndag 14. og 15. mars 2026 
inviteres du til å være Tårnagent i kirken. 
 
 
Tromøy menighet inviterer denne helgen 2. og 3. klassinger på øya til å være 
Tårnagenter i kirken. Her kan du utforske kirken, bibelen, tårnet og klokkene. 
Agentene vil i løpet av disse dagene få løse oppdrag og mysterier, du vil få en 
egen agentkode og på søndagen vil du få agentbevis, og alle som kommer til 
kirken får vite hva agentene har funnet ut. 
 
Alle agentene bor hjemme, men vil være sammen både lørdag og søndag. 
Agentene møtes i Tromøy kirke lørdag 14. mars kl 10:00. Vi holder på til ca kl 
13:00. Søndag treffes vi igjen i kirken kl 10:30. Gudstjenesten starter  
kl 11, og varer ca en time. Etterpå er det kirkekaffe. Foreldre, søsken og venner 
inviteres til gudstjenesten kl 11 som selvfølgelig er en Tårnagentgudstjeneste. 
Gudstjenesten er også karnevalsgudstjeneste. 
 
 
Englevakter 
Til dere som har en 2. eller 3. klassing i huset. Vil dere 
være Englevakter? En Englevakt er en som er med noen 
timer i løpet av lørdagen, hjelper lederne med noen av 
oppdragene og hjelper til med agentmåltidet. 
 
 
 
Påmelding - NB! Må skje i forkant, så vi kan beregne 
mat og materiell. 
Påmelding for barn og Englevakter skjer innen 13. mars, 
men helst før. 
Påmelding skjer ved å sende:  
navn på barn + en foreldr + mobilnr til foreldr 
på sms til 91370785 (start sms med kodeord AGENT) 
Kan en voksen være englevakt, føyer du også på 
ENGLEVAKT til meldingen. 
 
 
 

Hilsen Tromøy menighet 
 
 
 
v/Christoffer de Presno - Kateket og sjefsagent 

Tromøy menighet 



 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Info til foreldre/foresatte: 
 

Tårnagenthelg er en del av Tromøy menighets trosopplæring. Alle 
medlemmer av Den norske kirke har rett på slik opplæring på linje med 
konfirmasjon o.a.  
Dette er et veldig bra tilbud til dere!  
Det koster ingen ting å delta. 
 
Vi vil legge forholdene til rette for at alle skal få muligheten til å delta i 
menighetens trosopplæringstilbud.  
Noen vil ha behov for spesiell tilrettelegging for å kunne delta. For å møte 
disse behovene, er vi avhengig av en god dialog med hjemmet så tidlig 
som mulig.  
Ta kontakt med oss om dette gjelder ditt barn. 
 
                                                         

 

PS: Dette brevet går ut til alle 2.og 3. klassinger som står registrert i vårt 
medlemsregister. Vet dere om noen som gjerne vil være med, men som 
ikke har fått brev, be dem ta kontakt med oss eller se info om 
tårnagenthelg på tromoy.menighet.no. Man kan delta selv om man ikke er 
medlem av kirken. 
NB! Det ble ved en feil oppgitt i brev som gikk ut, at dette var for 3.-4. 
klassinger (følgefeil fra et tidligere skriv). Det riktige er 2.-3. klassinger. 
 
 
 

HUSK PÅMELDING INNEN 13. MARS :) 


